
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa sytemu zaopatrzenia w wodę i odbioru ścieków sanitarnych z terenu Regionalnego Parku Przemysłowego

WSSE „INVEST-PARK" w Gminie Nysa

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nysa

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531412869

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kolejowa 15

1.4.2.) Miejscowość: Nysa

1.4.3.) Kod pocztowy: 48-300

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL523 - Nyski

1.4.7.) Numer telefonu: +48 774080553

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: j.krzywon@www.nysa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nysa.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00464248

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00453182

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym;
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny,

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów; 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny.

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej; 
Wykonawca biorący udział w postępowaniu ma wykazać, że posiada ubezpieczenie OC
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na określoną sumę gwarancyjną w wysokości
nie niższej niż 5.000.000,00 zł (słownie: pięć milionów złotych 00/100);

4) zdolności technicznej lub zawodowej;
Weryfikacja spełnienia tego warunku dokonywana jest w oparciu o dotychczas realizowane zamówienia oraz osoby
wskazane do realizacji zamówienia. 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00464248/01 z dnia 2023-10-26

2023-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca w celu potwierdzenia, że:
a) spełnia warunek dotyczący zdolności technicznej zobowiązany jest wykazać, że:
- w okresie ostatnich siedmiu lat zrealizował:
• minimum jedną robotę budowlaną obejmującą swoim zakresem budowę sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej, o
wartości minimum 5.000.000,00 zł 
• minimum jedną robotę budowlaną obejmującą swoim zakresem budowę sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej, o
wartości minimum 2.000.000,00 zł zrealizowaną w formule „zaprojektuj i wybuduj”

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub korzystania z zasobów podmiotów
trzecich na podstawie art. 118 PZP minimum jeden Wykonawca lub jeden podmiot udostępniający zasoby musi posiadać
pełne doświadczenie wskazane w/w warunku. 
Zamawiający tym samym nie dopuszcza sumowania (łączenia potencjału) w zakresie tego warunku udziału w
postępowaniu, gdyż wypaczyłoby to cel, który powinien zostać osiągnięty przez tak postawiony warunek. 

Jeżeli zakres robót przedstawiony w złożonym dokumencie będzie szerszy od określonego przez Zamawiającego, należy w
wykazie robót budowlanych podać wartość robót odpowiadającą postawionemu warunkowi udziału w niniejszym
postępowaniu. 

- w okresie ostatnich pięciu lat zrealizował dwa projekty budowlane 
i wykonawcze zawierające łącznie: co najmniej 7 km sieci wodociągowej oraz:
• jeden projekt kontenerowej hydroforni, 
• jeden projekt przejścia siecią wodociągową pod terenem zamkniętym PKP 
• jeden projekt rurociągów tłocznych kanalizacji sanitarnej o dł. min. 1 km. 

b) spełnia warunek dotyczący zdolności zawodowej zobowiązany jest wykazać, iż do realizacji zamówienia skieruje:
- osoby przewidziane do pełnienia funkcji kierownika budowy- posiadające uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane w specjalności:
• drogowej bez ograniczeń, 
• instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych
i kanalizacyjnych bez ograniczeń

Uprawnienia, o których mowa powyżej, powinny być zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz
Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub ważne odpowiadające im uprawnienia nadane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. W przypadku wykonawców zagranicznych, dopuszcza się równoważne
kwalifikacje, zdobyte w innych państwach, na zasadach określonych w art.12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane, z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej. 

- osoby przewidziane do realizacji zamówienia w zakresie opracowania dokumentacji projektowej posiadające następujące
uprawnienia i doświadczenie zawodowe: 

Projektant I - mający co najmniej 10 lat doświadczenia zawodowego jako projektant sieci wodociągowych i kanalizacyjnych,
posiadający uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń zgodnie z wymogami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.
U. z 2010 r., Nr 213, poz. 1623 z późn. zm.) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, posiadający wpis na listę członków właściwej izby samorządu
zawodowego. Przez doświadczenie zawodowe należy rozumieć okres od daty uzyskania uprawnień do daty składania ofert;

Projektant II - instalacji elektrycznych – mający co najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego jako projektant instalacji
elektrycznych, posiadający uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektro-energetycznych bez ograniczeń zgodnie z wymogami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane
(Dz. U. 2010 r., Nr 213, poz. 1623 z późn. zm.) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, posiadający wpis na listę członków właściwej izby samorządu
zawodowego. Przez doświadczenie zawodowe należy rozumieć okres od daty uzyskania uprawnień do daty składania ofert.

Projektant III - mający co najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego jako projektant w branży drogowej posiadający
uprawnienia do projektowania w specjalności drogowej bez ograniczeń zgodnie z wymogami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.
Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 r., Nr 213, poz. 1623 z późn. zm.) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane,
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, posiadający wpis na listę członków właściwej izby
samorządu zawodowego. Przez doświadczenie zawodowe należy rozumieć okres od daty uzyskania uprawnień do daty
składania ofert.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00464248/01 z dnia 2023-10-26

2023-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym;
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny,

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów; 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny.

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej; 
Wykonawca biorący udział w postępowaniu ma wykazać, że posiada ubezpieczenie OC
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na określoną sumę gwarancyjną w wysokości
nie niższej niż 5.000.000,00 zł (słownie: pięć milionów złotych 00/100);

4) zdolności technicznej lub zawodowej;
Weryfikacja spełnienia tego warunku dokonywana jest w oparciu o dotychczas realizowane zamówienia oraz osoby
wskazane do realizacji zamówienia. 

Wykonawca w celu potwierdzenia, że:
a) spełnia warunek dotyczący zdolności technicznej zobowiązany jest wykazać, że:
- w okresie ostatnich siedmiu lat zrealizował:
• minimum jedną robotę budowlaną obejmującą swoim zakresem budowę sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej, o
wartości minimum 5.000.000,00 zł 
• minimum jedną robotę budowlaną obejmującą swoim zakresem budowę sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej, o
wartości minimum 2.000.000,00 zł zrealizowaną w formule „zaprojektuj i wybuduj”

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub korzystania z zasobów podmiotów
trzecich na podstawie art. 118 PZP minimum jeden Wykonawca lub jeden podmiot udostępniający zasoby musi posiadać
pełne doświadczenie wskazane w/w warunku. 
Zamawiający tym samym nie dopuszcza sumowania (łączenia potencjału) w zakresie tego warunku udziału w
postępowaniu, gdyż wypaczyłoby to cel, który powinien zostać osiągnięty przez tak postawiony warunek. 

Jeżeli zakres robót przedstawiony w złożonym dokumencie będzie szerszy od określonego przez Zamawiającego, należy w
wykazie robót budowlanych podać wartość robót odpowiadającą postawionemu warunkowi udziału w niniejszym
postępowaniu. 

- w okresie ostatnich pięciu lat zrealizował trzy projekty budowlane 
i wykonawcze zawierające łącznie: co najmniej 5 (pięć) km sieci wodociągowej oraz:
• jeden projekt kontenerowej hydroforni, 
• jeden projekt przejścia siecią wodociągową pod terenem zamkniętym PKP 
• jeden projekt rurociągów tłocznych kanalizacji sanitarnej o dł. min. 1 km. 

b) spełnia warunek dotyczący zdolności zawodowej zobowiązany jest wykazać, iż do realizacji zamówienia skieruje:
- osoby przewidziane do pełnienia funkcji kierownika budowy- posiadające uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane w specjalności:
• drogowej bez ograniczeń, 
• instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych
i kanalizacyjnych bez ograniczeń

Uprawnienia, o których mowa powyżej, powinny być zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz
Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub ważne odpowiadające im uprawnienia nadane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. W przypadku wykonawców zagranicznych, dopuszcza się równoważne
kwalifikacje, zdobyte w innych państwach, na zasadach określonych w art.12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane, z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej. 

- osoby przewidziane do realizacji zamówienia w zakresie opracowania dokumentacji projektowej posiadające następujące
uprawnienia i doświadczenie zawodowe: 

Projektant I - mający co najmniej 10 lat doświadczenia zawodowego jako projektant sieci wodociągowych i kanalizacyjnych,
posiadający uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń zgodnie z wymogami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00464248/01 z dnia 2023-10-26

2023-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



U. z 2010 r., Nr 213, poz. 1623 z późn. zm.) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, posiadający wpis na listę członków właściwej izby samorządu
zawodowego. Przez doświadczenie zawodowe należy rozumieć okres od daty uzyskania uprawnień do daty składania ofert;

Projektant II - instalacji elektrycznych – mający co najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego jako projektant instalacji
elektrycznych, posiadający uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektro-energetycznych bez ograniczeń zgodnie z wymogami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane
(Dz. U. 2010 r., Nr 213, poz. 1623 z późn. zm.) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, posiadający wpis na listę członków właściwej izby samorządu
zawodowego. Przez doświadczenie zawodowe należy rozumieć okres od daty uzyskania uprawnień do daty składania ofert.

Projektant III - mający co najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego jako projektant w branży drogowej posiadający
uprawnienia do projektowania w specjalności drogowej bez ograniczeń zgodnie z wymogami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.
Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 r., Nr 213, poz. 1623 z późn. zm.) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane,
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, posiadający wpis na listę członków właściwej izby
samorządu zawodowego. Przez doświadczenie zawodowe należy rozumieć okres od daty uzyskania uprawnień do daty
składania ofert.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-11-06 10:00

Po zmianie: 
2023-11-10 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-11-06 10:10

Po zmianie: 
2023-11-10 10:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-12-05

Po zmianie: 
2023-12-11

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00464248/01 z dnia 2023-10-26

2023-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa sytemu zaopatrzenia w wodę i odbioru ścieków sanitarnych z terenu Regionalnego Parku Przemysłowego WSSE „INVEST-PARK" w Gminie Nysa
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nysa
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531412869
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kolejowa 15
	1.4.2.) Miejscowość: Nysa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 48-300
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL523 - Nyski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 774080553
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: j.krzywon@www.nysa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nysa.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00464248
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00453182
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



